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Välkommen till ett första informationsmöte om 
Tritteboda vindkraftpark 
För ett år sedan beslöt Vattenfall att undersöka möjligheterna att etablera en 
vindkraftpark på ett 1200 hektar stort skogs- och jordbruksområde cirka 8 km 
nordost om Lammhult och 15 km söder om Sävsjö. Ett markavtal fanns tecknat 
med berörda markägare och ett samarbetsavtal hade upprättats med deras 
förening – Smålands VindkraftCenter Ekonomisk Förening.  

Vindförhållandena ser mycket bra ut på höjderna enligt de första preliminära 
analyserna. Och eftersom vår tidiga förstudie visar på att området har bra 
förutsättningar för att uppfylla andra viktiga kriterier som berör närboende, natur- 
och kulturmiljö samt infrastruktur så har Vattenfall beslutat att gå vidare med 
projektet och söka tillstånd för att etablera en vindkraftpark. I nuläget tittar vi på en 
park med cirka tio verk. 

Tillståndsprocess inleds 
För att bygga en vindkraftpark krävs tillstånd enligt miljöbalken respektive ellagen. 
För att belysa den inverkan som vindkraftpark kan ha på miljön görs en 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB). Den innehåller bland annat noggranna 
undersökningar av vindkraftverkens inverkan på områdets flora och fauna. 

Som en del av MKB:n ingår även samråd med myndigheter, närboende och 
allmänhet, vilket innebär att alla intressenter informeras och ges möjlighet att 
komma med synpunkter. På så sätt har du möjlighet att påverka planeringen av 
Tritteboda vindkraftpark. Samrådsmöten kommer att genomföras med 
myndigheter, organisationer och allmänheten under våren och försommaren i år.  

Möt Vattenfall på Öppet Hus i Bygdegården Kännestubba, 
torsdag den 31 mars mellan 16.00–19.00 
Torsdag den 31 mars hälsar jag dig välkommen till Bygdegården Kännestubba för 
ett första informationsmöte om projektet Tritteboda vindkraftpark. Mellan klockan 
16.00 – 19.00 har Vattenfall ”Öppet Hus” och berättar mer om projektet och svarar 
på dina frågor.  

Med mig har jag Vanja Schön som ansvarar för framtagning av de miljöstudier och 
den miljökonsekvensbeskrivning som vi kommer att göra. Du får också träffa vår 
meteorolog Måns Håkansson som har genomfört och analyserat vindförhållandena 
i området, vilket ligger till grund för tilltänkta placeringar av vindkraftverken. 

Vi bjuder på kaffe med tilltugg! 

Varmt Välkommen!  
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